令和４年１月２０日

各市町村立（組合）教育委員会教育長 様

各 小 中 学 校 長 様

関   係   各   位

岡山県習字教育研究会  会長 小林 浩昭

倉敷市立連島神亀小学校 校長 山田 素道

第４１回岡山県書写教育研究大会の開催方法の変更について

 厳寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和４年２月４日（金）に開催を予定していました標記の研究大会は，新型コロナ

ウイルス感染拡大防止の観点から誌上発表とさせていただくこととしました。多数の参加申

し込みをしていただき厚く御礼申し上げます。研究大会に参加申し込みをされていた方には，

後日，大会資料や動画視聴のご案内を送付させていただく予定です。

 つきましては，関係の先生方にご周知くださいますようお願い申し上げます。

 なお，倉敷市立連島神亀小学校ホームページ，岡山県習字教育研究会ホームページでも開

催方法の変更をお知らせしています。